CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO ESTADO DE

SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº01/2010
Resposta dos Recursos em Face da Nota Atribuída à Prova Dissertativa

O Conselho Regional de Contabilidade do Estado de São Paulo torna público o resultado dos recursos
em face da nota atribuída à Prova Dissertativa.

ADVOGADO

INSC. -NOME -DECISÃO
635276- Jamille de Jesus Mattisen- Indeferido

FISCA L

INSC.- NOME -DECISÃO
638694- Fábio Tadeu Mariano- Indeferido

São Paulo, 14 de maio de 2010

DOMINGOS ORESTES CHIOMENTO

Presidente do Conselho